
UCHWAŁA NR XXXVII/501/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 2639) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się poniższy skład osobowy Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 
zwanej dalej „Komisją Odznaki”: 

1) Andrzej Pruś – Przewodniczący Sejmiku, Przewodniczący Komisji Odznaki; 
2) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa; 
3) Mieczysław Gębski – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku, 
4) Henryk Milcarz – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku; 
5) Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba – Rektor Politechniki Świętokrzyskiej; 
6) Prof. dr hab. n. med.  Stanisław Głuszek – Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach; 
7) Robert Jaworski – Prezes Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego; 
8) Jerzy Kolarz – Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego; 
9) mjr Zbigniew Mielczarek – członek Świętokrzyskiego Porozumienia Kombatantów i Osób 

Represjonowanych z Okresu II Wojny Światowej, Honorowy Prezes Świętokrzyskiego Zarządu Okręgu 
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej; 

10) Dr inż. Krzysztof Orkisz – Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach; 
11) Marcin Perz – Prezes Zarządu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A.; 
12) Sławomir Micek – Wiceprezes Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki; 
13) Stanisław Nyczaj – Prezes Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich; 
14) Veronika Kurdybakha – Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

II kadencji; 
15) Marek Bogusławski – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość; 
16) Andrzej Swajda – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe; 
17) Dr n. med. Grzegorz Świercz – przedstawiciel Sejmiku 

§ 2. Skład osobowy Komisji Odznaki ustala się na okres od podjęcia niniejszej uchwały do końca 
VI kadencji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/338/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 
2020 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716A15C8-0FA0-4D36-A143-44426EEE3CCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia 
do kompetencji Sejmiku należy powoływanie Komisji Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego. 

W skład Komisji Odznaki wchodzą przedstawiciele władz samorządowych oraz środowisk naukowych, 
gospodarczych i kulturalnych województwa świętokrzyskiego. 

Osoby wymienione w uchwale potwierdziły swój udział w pracach Komisji Odznaki. 

Aktualizacja składu komisji ustalonego Uchwałą Nr XXIV/338/20 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego uwzględnia poniższe zmiany: 

- Pana Macieja Lisa - Przewodniczącego Świętokrzyskiego Porozumienia Kombatantów i Osób 
Represjonowanych z Okresu II Wojny Światowej zastąpił mjr Zbigniew Mielczarek, 

- Panią Zofię Mogielską - Przewodniczacą Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
II kadencji zastąpiła Pani Veronika Kurdybakha, 

- Pan Grzegorz Świercz wchodzi w skład Komisji jako przedstawiciel Sejmiku w związku 
z rozwiązaniem klubu radnych Świętokrzyscy Samorządowcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 716A15C8-0FA0-4D36-A143-44426EEE3CCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-10-29T12:10:54+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




